
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0040202/2017 

VISTO: 

La solicitud elevada por la Dra. María Eugenia Olivera, 
Directora de la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: 
Prevención y tratamiento de la pediculosis" (aprobado por Res. HCD 895/17), en 
cuanto a que se reconozca a los docentes y alumnos que participaron de esta 
actividad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento 
de esta Facultad. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Reconocer a los docentes y alumnos de esta Facultad, 
mencionados en el Anexo I de la presente Resolución, por su participación en 
la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: Prevención y 
tratamiento de la pediculosis"(aprobado por Res. HCD 895/17), llevada a cabo el 
pasado 13 de mayo en el Barrio Sargento Cabral de la ciudad de Córdoba. 

Artículo 2°:.  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
U.N.C. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A OCHO DÍAS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCIÓN N01 0 
SC/npd 	 4 0 

 

Piot Dr. GUSTAVO A. GNIABRANDO 
DECANO 

Fa. de CIthC135 QUírlliCiS•UNC 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias ()ubicas- UNC 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0040202/2017 

- 
ANEXO 1 (DE LA Res. HCD a)  y //917) 

/7!   

Reconocer a los siguientes docentes y alumnos de esta Facultad por su 
participación en la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: 

Prevención y tratamiento de la pediculosis" 

Apellido y Nombre Documento Identidad N°: 
Dra, Olivera, Maria Eugenia (Directora del Proyecto) 22.370.701 
Dra. Luciani-Giacobbe, Laura Carolina (Coordinadora) 32.280.190 
Farm. Sanchez, Maria Florencia (Coordinadora) 34.051.820 
Dra. Guzmán, Maria Laura (Coordinadora) 30.808.331 
Dra. Palena, Maria Celeste (Coordinadora) 30.563.093 
Dra. Scolari, Romina (Coordinadora) 35.018.580 
Farm, Del Gaudio, Micaela (Coordinadora) 31.844.705 
Dra. Almirón,Romina (Docente) 27.012.254 
Ponce, María Fernanda (participante) 38.179.985 
Sartorelli, Milagros del Valle (participante) 38.280.063 
Zarich, Estefania Belén (participante) 36.439.847 


	00000001
	00000002

